

KŁODZKO

ZP/341/47/3/2010

Kłodzko, dnia 28.12.2010r.

Do Wykonawców

Dotyczy zamówienia: **Pr ojekt, wykonanie, dostawa oraz montaż tablic i tabliczek z opisami zabytków miasta Kłodzka w ramach projektu Miejskie Trasy Turystyczne zintegrowanym produktem turystycznym miast polsko-czeskiego pogranicza"**

Działając zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

A. Tablice informacyjne z opisem miejskich tras:

**Pytanie:**

1. Ile nad ziemią ma znajdować się dolna krawędź tablicy?

**Odpowiedź:**

1. Dolna krawędź tablicy ma być bezpośrednio na ziemi

**Pytanie:**

2. W jaki sposób ma być wsparta rama tablicy? Np. słupki, postument...

**Odpowiedź:**

2. Zgodnie z zapisami SIWZ A.3.1. - "Tablica ma być montowana w profil ze stali kwasoodpornej, ustawiona na chodniku, całość kotwiona i betonowana w wyznaczonym miejscu"

**Pytanie:**

3. Jakiego koloru szkło należy zastosować dla każdej z warstw tablicy?

**Odpowiedź:**

3. Szkło bezbarwne.

**Pytanie:**

4. 16,4 mm jest grubością łączną tablicy, czy raczej każdej z warstw osobno?

**Odpowiedź:**

4. 16,4 mm to łączna grubość obu warstw szkła.

**Pytanie:**

5. Jaką moc świetlną powinien mieć halogen?

**Odpowiedź:**

5. Użyty halogen powinien mieć moc zapewniającą oświetlenie powierzchni całej tablicy.

**Pytanie:**

6. W jakiej odległości od każdej z tablic znajduje się źródło prądu? W jaki sposób ma zostać wykonane doprowadzenie prądu?

**Odpowiedź:**

6. Źródło prądu znajduje się w maks. odległości 60m od tablicy.

Doprowadzenie prądu ma zostać zrealizowane zgodnie z przepisami prawa budowlanego. Wszelkie wymagane pozwolenia i zgłoszenia, w tym elektryczne i budowlane, doprowadzenie źródła prądu, roboty rozbiórkowe oraz ponowne ułożenie kostki brukowej po stronie Wykonawcy.

**Pytanie:**

7. W jakim podłożu ma zostać zamontowana każda tablica?



KŁODZKO



BARDO



ŚWIDNICA



KĘDZIERZYN-KOŹLE



CZESKA SKALICE



PREROV

**Odpowiedź:**

7. Tablice montowane będą w podłożu istniejącym w danej lokalizacji - beton, asfalt, kostka

**Pytanie:**

8. W jakim formacie zostanie przekazany plan Miasta?

**Odpowiedź:**

8. Zamawiający prześle Wykonawcy plan miasta nie później niż do 7 dni od daty zawarcia umowy w jednym z poniższych formatów: TIFF (CMYK, 300 DPI), EPS (CMYK), JPG (CMYK, 300 DPI)

B. Tablice informacyjne z opisem zabytków Miasta:

**Pytanie:**

1. Rozumiemy, że tablica ma być wykonana z dwóch warstw PMMA o łącznej grubości 13 mm

**Odpowiedź:**

1. Tak

**Pytanie:**

2. Na której warstwie ma być wykonany nadruk?

**Odpowiedź:**

2. Nadruk musi znajdować się wewnątrz łączonych warstw

**Pytanie:**

3. Proszę o wyjaśnienie na czym mogłoby polegać wykończenie strukturą o głębokości do 1,5 mm. Nie spotkaliśmy się też z PMMA o grubości 13mm

**Odpowiedź:**

3. Wykończenie jednostronne strukturą o głębokości do 1,5 mm ma imitować powierzchnię surowego piaskowca

**Pytanie:**

4. Czy efekt zmrożonej tafli lodu jest określeniem na satynowanie fabryczne, oklejenie folią szronioną (piaskową)?

**Odpowiedź:**

4. Nie. Nie dopuszcza się oklejania lub nadruku w miejsce wykończenia strukturą

**Pytanie:**

5. Jaka moc świetlna diód jest wymagana?

**Odpowiedź:**

5. Moc elementów LED powinna być dobrana w sposób zapewniający oświetlenie całkowitej powierzchni tablicy, w zależności od jej powierzchni.

**Pytanie:**

6. W jakiej odległości od każdej z tablic znajduje się źródło prądu? W jaki sposób ma zostać wykonane doprowadzenie prądu?

**Odpowiedź:**

6. Źródło prądu znajduje się w maks. odległości 60m od tablicy.

Doprowadzenie prądu ma zostać zrealizowane zgodnie z przepisami prawa budowlanego. Wszelkie wymagane pozwolenia i zgłoszenia, w tym elektryczne i budowlane, doprowadzenie źródła prądu, roboty rozbiórkowe oraz ponowne ułożenie kostki brukowej po stronie Wykonawcy.

**Pytanie:**

7. Czy na pewno nie jest wymagane laminowanie folią antygraffiti?

**Odpowiedź:**

7. Zamawiający nie zastosował tego wymogu do tego rodzaju tablic.



KŁODZKO



BARDO



ŚWIDNICA



KĘDZIERZYN-KOŹLE



CZESKA SKALICE



PREROV

C. Tablice drogowskazowe:

**Pytanie:**

1. Rozumiemy, że tablice będą montowane do gotowych słupków.

**Odpowiedź:**

1. Tak

**Pytanie:**

2. Jaka średnicę mają mieć słupki?

**Odpowiedź:**

2. Do 200 mm

**Pytanie:**

3. Jaka grubość blachy jest wymagana

**Odpowiedź:**

3. Odpowiednia grubość blachy, to 1 - 1,5 mm

**Pytanie:**

4. Rozumiemy, że tabliczki będą montowane w postaci semafora, za krótszy bok.

**Odpowiedź:**

4. Tak, zgodnie z rysunkiem nr 6

*Wioletta Uryga*  
Podinspektor - Koordynator projektu  
"Miejskie Trasy Turystyczne zintegrowany  
produktem turystycznym miast czesko - polskiego  
pogranicza"  
PL 3.22/2.2.00/08.00046

Z-ca BURMISTRZA  
Miasta Kłodzka  
*Witold Krzelowski*



KŁODZKO



BARDO



ŚWIDNICA



KĘDZIERZYN-KOŹLE



CZESKA SKALICE



PREROV